政法学院开展“不忘初心、牢记使命”主题教育活动

情况汇报

按照《新疆师范大学关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的实施方案》（新师党发〔2019〕95号）要求，政法学院党委领导班子高度重视，以高度的思想自觉和行动自觉努力把主题教育抓紧抓实抓好，以主题教育的实际成效推动落实学院改革发展稳定各项工作，现将有关情况汇报如下：

1.9月20日，学院组织全体党委委员集中学习了《中国共产党人的初心和使命 就是为中国人民谋幸福 为中华民族谋复兴》《新时代中国共产党的历史使命》《用新时代中国特色社会主义思想武装全党》等篇目。

2.9月22日，学院按照学校统一部署，组织全体班级开展“不忘初心跟党走、牢记使命勇担当”主题班会。学院全体教职工进班级与同学们一道，全文学习了习近平总书记在“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议上的重要讲话，并开展交流活动。
3.9月23日，学院召集学术委员会会议，共谋共商学院学科发展规划、人才引进、师资队伍建设等事关学院改革发展稳定大局议题。

4.9月25日，学院全体教职工参加新疆师范大学庆祝中华人民共和国成立70周年大会暨“我和我的祖国”教职工合唱比赛。全院教师用雄壮优美的歌声讴歌伟大祖国，回望奋斗之路，坚定初心梦想，凝聚了良好的精神状态延续到立德树人的伟大使命中。

中共新疆师范大学政法学院委员会

2019年9月27日